
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

13.11.2015           № 262 

 

 

Про надання дозволу  ФОП Чурару О.І. 

на розміщення рекламного засобу по 

вул. Червоноармійська в м.Пирятин                                                                                                                    

 

 

Відповідно до статей 31, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 16 Закону України „Про рекламу“, Типових правил 

розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 29 грудня 2003 року № 2067 (із змінами), Правил розміщення 

зовнішньої реклами на території м.Пирятин, затверджених рішенням 

виконкому міської ради від 12.10.2011 № 341, рішення виконкому міської ради 

від 23.09.2015 № 225 „Про встановлення пріоритету ФОП Чурару О.І. на 

розміщення рекламного засобу в м.Пирятин“, на підставі поданих документів 

виконком міської ради   

                                                                                                                              

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити фізичній особі-підприємцю Чурару О. І. розмістити 

рекламний засіб (двосторонній вказівник) розміром 0,70х1,20м на електроопорі 

по вул. Червоноармійська (навпроти в’їзду на територію ПрАТ „Пирятинське 

АТП 15343“). 

2. Відповідальність за технічний стан рекламного засобу, порушення 

вимог техніки безпеки під час його розміщення та експлуатації покласти на 

ФОП Чурару О.І. 

3. Встановити термін чинності  рішення до 12.11.2020. 
 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

